J¥W^

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

'^f ^Ч . 10 AG №__М

Об ограничении движения автотранспорта по проспекту им. В.В.Путина

В целях улучшения условий отдыха и проведения досуга жителей 1-.Гроз1юго
в выходные дни;

1. Запретить движение автотрансгюрта по всему проспекту им. В.В. Путина,
еженедельно, с 19.00 субботы до 6.00 воскресенья, за исключением движения
автотранспорта специальных и аварийных служб.

2. Рекомендовать МВД но ЧР принять меры по выполнению н.1 настоящего
распоряжения.

3. Департаменту торговли и инвестиционной политики Мэрии г.Грозного,
департаменту культуры Мэрии г.Грозного провести мероприятия по обеспечению
проведения досуга и отдыха жителей г. Грозного в период, указанный в п.1
настоящего распоряжения,

4. Отделу информации и печати департамента делопроизводства и социальной
защиты Мэрии г.Грозного довести настоящее распоряжения до жителей г.Грозного
через средства массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного Р.Н. Магомедова.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Мэрии г.Грозного.

Мэр города Грозного h ^/^..о, ^^'^и^, \^ Щ М.М. Хучиев